EN CONSEJO DE MINISTROS,

DECRETA:

ARTÍCULO ÚNICO.- Autorízase al Comité de Obras Deportivas Departamentales de la ciudad de Cochabamba, 
la compra directa de 1.800 metros de cable CO/1. TW. 19. 4/0 de la firma fabricante PLASMAR S.A., por la suma de $b. 
2.549.157.08 (DOS MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL CIENTO CINCUENTA Y SIETE 08/100 
PESOS BOLIVIANOS), con destino al reacondicionamiento de la iluminación del Estadio ?Felix Cápriles? de la ciudad 
de Cochabamba.

Los señores Ministros de Estado, en los Despachos de Finanzas y de Secretaría General de la Presidencia de la